РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «J//» августа 2017 г. № 'f b J t '

г. Кемерово

О внесении изменений в некоторые постановления
региональной энергетической комиссии Кемеровской области

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 30.06.2015 № 244 «О гарантирующих поставщиках
на территории Кемеровской области» (в редакции постановления
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 29.12.2016
№ 724) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 слова «ОАО «Кузбассэнергосбыт»»
заменить словами «ПАО «Кузбассэнергосбыт»»;

1.2. В пункте 2:
1.2.1. В подпункте 2.1 слова «ОАО «Кузбассэнергосбыт»» заменить

словами «ПАО «Кузбассэнергосбыт»»;
1.2.2. В пункте 2.2 слова «в приложении № 1» заменить словами «в

приложении».
1.3. В тексте приложения к постановлению слова

«ОАО «Кузбассэнергосбыт» (ОАО «Кузбассэнергосбыт»)» заменить словами
«ПАО «Кузбассэнергосбыт» (ОАО «Кузбасская энергетическая сбытовая
компания»)».

1.4. Приложение № 2 исключить.
2. Внести в постановление региональной энергетической комиссии

Кемеровской области от 31.12.2016 № 748 «Об установлении сбытовых
надбавок гарантирующих поставщиков электрической энергии,
поставляющих электрическую энергию (мощность) на розничном рынке
Кемеровской области, на 2017 год» следующие изменения, в тексте
приложения к постановлению слова «ОАО «Кузбассэнергосбыт»» заменить
словами «ПАО «Кузбассэнергосбыт»».

2

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области Д.В. Малюта